Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2013г. № 3944

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 28.12.12г. № 4141 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель Самарской области»

В соответствии со ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 28.12.2012г.  № 4141 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель Самарской области»:

1.1.Пункт 1 дополнить подпунктами:
«27) Сопровождение системы автоматизированного учета муниципального имущества.
28) Гидродинамическая очистка  скважин в поселке городского типа Усть-Кинельский и поселке городского типа Алексеевка городского круга Кинель Самарской области».

1.2. Подпункт 1 пункта 1 читать в редакции:

«Создание, организация деятельности и развитие многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах  массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления финансами (Москаленко А.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава администрации                                                      А.А.Прокудин
Москаленко 21698